報道機関各位

令和６年度全国中学校体育大会出場の激励会を実施

 市内中学生が全国中学校体育大会出場を決めました。上位進出を目指して、日々練習に

励んでいる選手達の激励会を下記のとおり実施します。

記

１ 開催日時  令和６年８月１４日（水） 午前１０時００分から

２ 場  所  たつの市役所新館４階大会議室

３ 出 席 者 【出場選手及び出場種目】

  龍野東中学校陸上競技部（１名）

   男子 100m 苔縄劉太

龍野西中学校柔道部（３名）

  男子 55kg 級 塩杉桂司

男子 81kg 級 三隅朔久

女子 44kg 級 熊谷菜心

         新宮中学校陸上競技部（１名）

          男子 110m ハードル 山本翔太

         龍野西・御津・新宮中学校サッカー部（合同チーム１８名）

       【たつの市、たつの市教育委員会及びたつの市議会】

         市長、議長、副市長、教育長 ほか

４ 大会期間及び開催地

        陸上競技：８月１７日（土）～２０日（火）

福井県営陸上競技場（福井県福井市）

サッカー：８月１８日（日）～２３日（金）

     小松市民センター（石川県小松市）

 柔  道：８月２０日（火）～２３日（金）

長野県立体育館（長野県佐久市）

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和６年８月９日（金）

担  当  課 教育管理部学校教育課

電   話 0791-64-3179